ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2015 г.                                       № 10/1

О внесении изменений и дополнений
в решение  от 12.10.2015 г. № 8/1
 " О передаче муниципальному району
части полномочий Рыбинского сельского
поселения"

         Сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения РЕШИЛ:

      1.  Внести изменения  в решение   от 12.10.2015 г. №8/1 " О передаче муниципальному району  части полномочий Рыбинского сельского поселения" и изложить в следующей редакции:

     " 1.Передать Ольховскому муниципальному району  на исполнение в 2016 году полномочие: создание условий для организации досуга и обслуживания жителей поселения услугами организаций культуры.
      Финансовые  средства  на осуществление    полномочий составляют 580,4 тыс. руб.

     2. Главе Рыбинского сельского поселения заключить соглашение на передачу полномочий Ольховскому муниципальному району».

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                          В.А.Любаков